Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

MLIX. Die Stadt Sandow erklärt gegen den Erzbischof von Magdeburg die
Briefe der Markgrafen, die Stadt nicht von der Altmark zu trennen, für
kraftlos, am 24. Mai 1363.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

ecclesiam, digne meretur, ut petitionibus tuis, quantum cum deo possumus, fauorabiliter annuamus. Exhibita si quidem nobis pro parte tua petitio continebat, quod inter te et dilectum filium nobilem virum Ottonem marchionem Brandenburgensem, natum quondam Ludouici de Bauaria, habitus est tractatus, quod ipse Otto et dilecta in Christo filia nobilis mulier Elizabet, filia tua, in infantia constituta, postquam ad etatem peruenerit ad hoc aptam, matrimonialiter copulentur, et quod exnunc tu et Otto predictus certas super hoc promissiones et obligationes inuicem faciatis, sed quia Otto tertio et Elizabet predicti quarto consanguinitatis gradibus ab eodem stipite distantes sibi inuicem attinent, tuque etiam dudum de sponsalibus uel matrimonio, pro te uel tuis cum descendantibus ex Ludouico predicto minime contrahendis ecclesie Romane presiteris iuramentum, tractatus predictus adimpleri non potest, dispensatione super hoc apostolica non obtenta, pro parte tua fuit nobis humiliter supplicatum, ut providere super hys de benignitate apostolica dignaremur; nos itaque huiusmodi tuis supplicationibus inclinati, tecum ut impedimento, quod ex dicta consanguinitate prouenit ac iuramento predictis, sub quacumque uerborum forma uel expressione conceptum extiterit, nequaquam obstantibus, promittere, quod dicta Elizabet, cum ad etatem ad hoc aptam peruenerit, cum dicto Ottone sponsalia de futuro primo et deinde matrimonium per uerba de presenti contrahet et ad id te solemniter obligare ualeas auctoritate apostolica, tenore presentium dispensamus, iuramento predicto alias in suo robore permanfuro. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre dispensationis infringere uel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incurfurum. Datum Auinion, v jdis may, pontificatus nostri anno primo.

G. Garini.

Nach dem im K. K. Geh. Hof- und Haus-Archive zu Wien befindlichen Originale.